1º FÓRUM DE MEDIAÇÃO, CONCILIAÇÃO, PERÍCIA E ARBITRAGEM

1º FÓRUM ARBITRAL

PORTARIA Nº 5, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

No uso de minhas atribuições, conferidas pela Lei Federal de nº 9.307 de 23 de setembro de
1996, pelo Regimento Interno e Regulamentos do 1º FÓRUM DE MEDIAÇÃO, CONCILIAÇÃO,
PERÍCIA E ARBITRAGEM, este inscrito no CNPJ sob o nº 46. 722.219/0001-03, nomeio como
oficial arbitral ad hoc, o Sr. Túlio Thomas de Souza Teles, para cumprimento dos mandados de
citação expedidos nos autos do Procedimento Arbitral 1502241.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura por meio de certificado eletrônico e
poderá ser conferida através do código validador (QR CODE) abaixo.

_____________________________
GABRIEL RAINER VASCONCELOS GOMES CANDINE

DIRETOR

		2024-09-11T15:27:09-0300